
ред бр. име и презиме позиција e-mail контакт тел.

1 Малинка Силјановска- Николиќ претседател malinka.nikolic@kzk.gov.mk  02 3298 666

2 Борче Размоски член borce.razmoski@kzk.gov.mk 02 3298 666

3 Александар Тргачевски член aleksandar.trgachevski@kzk.gov.mk 02 3298 666

4 Никола Трајчевски член nikola.trajcevski@kzk.gov.mk 02 3298 666

5 Valon Elezi член valon.elezi@kzk.gov.mk 02 3298 666

1 Каролина Андоновска генерален секретар karolina.andonovska@kzk.gov.mk 02 3298 666

2 Роса Милошева државен советник rosa.galevska@kzk.gov.mk 02 3298 666

3 Соња Дејанова-Лапе државен советник sonja.dejanova@kzk.gov.mk 02 3298 666

4 Александра Х. Вељаноска раководител на сектор aleksandra.h@kzk.gov.mk 02 3298 666

5 Валентина Николова раководител на сектор valentina.nikolova@kzk.gov.mk 02 3298 666

6 Јован Тодоров раководител на сектор jovan.todorov@kzk.gov.mk 02 3298 666

7 Јане Ќука раководител на сектор jane.kjuka@kzk.gov.mk 02 3298 666

8 Надица Четорошка раководител на сектор nadica.cetoroska@kzk.gov.mk 02 3298 666

9 Маја Стоиманова-Ристовска раководител на одделение maja.ristovska@kzk.gov.mk 02 3298 666

10 Сања Маринов раководител на одделение sanja.marinov@kzk.gov.mk 02 3298 666

11 Isljam Aliu раководител на одделение islam.aliu@kzk.gov.mk 02 3298 666

12 Shqipdon Rexhepi раководител на одделение shgipdon.rexhepi@kzk.gov.mk 02 3298 666

13 Nuri Azizi раководител на одделение nuri.azizi@kzk.gov.mk 02 3298 666

14 Driton Elmazi раководител на одделение driton.elmazi@kzk.gov.mk 02 3298 666

15 Рената Јановиќ советник renata.jankovic@kzk.gov.mk 02 3298 666

16 Александра Мицковска советник aleksandra.mickova@kzk.gov.mk 02 3298 666

17 Сања Стојановска советник sanja.stojanovska@kzk.gov.mk 02 3298 666

18 Елена Краљевска советник elena.kraljevska@kzk.gov.mk 02 3298 666

19 Кристина Петрова советник kristina.petrova@kzk.gov.mk 02 3298 666

20 Artan Krivenjeva советник artan.krivenjeva@kzk.gov.mk 02 3298 666

21 Душанка Бинова Илиев советник dusanka.iliev@kzk.gov.mk 02 3298 666

22 Сања Павковска виш соработник sanja.pavkovska@kzk.gov.mk 02 3298 666

23 Adnan Jashari виш соработник adnan.jashari@kzk.gov.mk 02 3298 666

24 Татјана Наќева помлад соработник tatjana.nakjeva@kzk.gov.mk 02 3298 666

25 Билјана Милчевска помлад соработник biljana.milchevska@kzk.gov.mk 02 3298 666

26 Михаела Вељковиќ помлад соработник mihaela.veljkovikj@kzk.gov.mk 02 3298 666

Список на вработени во Комисијата за заштита на конкуренција 

Стручна служба 
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